
Tanggal

:

15/05/2023 11.21.45:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

1  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

101 Pembelian

132111 Peralatan dan Mesin 1,369 1,517,323,020 148 917,005,893 1,221 600,317,127

0 1,998,0001,998,0002 20BuahMesin Las Listrik3.03.01.01.019

0 4,143,9084,143,9086 60BuahMesin Amplas Plat3.03.01.01.028

0 2,525,6402,525,6403 30BuahMesin Serut3.03.01.01.039

0 8,682,4218,682,42111 110BuahMesin Gerinda Tangan3.03.01.02.001

0 11,191,30011,191,30014 140BuahMesin Bor Tangan3.03.01.02.002

0 377,400377,4002 20BuahSolder Listrik3.03.01.03.004

0 10,613,65210,613,65213 130BuahMesin Gergaji3.03.01.06.001

0 1,753,3561,753,3562 20BuahMesin Ketam (Perkakas Bengkel Kayu)3.03.01.06.002

0 665,530665,5302 20BuahPerkakas Pengukur3.03.02.01.003

0 5,805,7435,805,74317 170BuahTool Kit Set3.03.02.05.001

0 2,946,9142,946,9145 50BuahTool Kit Box3.03.02.05.002

0 638,250638,2505 50BuahPalu3.03.02.07.008

0 915,750915,75010 100BuahPisau Kulit3.03.02.10.001

0 989,010989,0101 10BuahMesin Gerinda Duduk (Bench Gerinda)3.03.02.12.009

0 666,000666,0005 50BuahTool Set3.03.03.08.028

0 4,923,0724,923,0726 60BuahRagum /Catok3.04.01.06.020

0 7,770,0007,770,0008 80BuahFiling Cabinet Besi3.05.01.04.005

0 2,580,7502,580,7505 50unitBox Camera3.05.01.04.029

0 2,750,4692,750,4693 30BuahAlat Pencetak Label3.05.01.05.027

0 1,476,3001,476,3002 20BuahFocusing Screen/Layar LCD Projector3.05.01.05.058
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NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

101 Pembelian

0 2,503,0502,503,05011 110dummyPerkakas Kantor Lainnya3.05.01.05.999

0 915,750915,7502 20dummyAlat Kantor Lainnya3.05.01.99.999

22,366,500 49,565,71871,932,21864 5113BuahMeja Kerja Kayu3.05.02.01.002

23,235,908 74,703,00097,938,908113 10013BuahKursi Besi/Metal3.05.02.01.003

0 4,795,2004,795,20021 210BuahKursi Kayu3.05.02.01.004

0 35,964,00035,964,00045 450BuahMeja Komputer3.05.02.01.009

27,027,945 027,027,9454 04BuahA.C. Sentral3.05.02.04.002

0 1,998,0001,998,0002 20Buah
Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya
( Home Use ))

3.05.02.06.004

0 28,626,90028,626,90031 310BuahMicrophone3.05.02.06.014

0 19,980,00019,980,00020 200BuahTiang Bendera3.05.02.06.030

0 3,996,0003,996,0004 40BuahTangga Aluminium3.05.02.06.034

0 1,831,5001,831,5002 20BuahDispenser3.05.02.06.036

0 5,394,6005,394,6006 60BuahKabel Roll3.05.02.06.059

0 59,940,00059,940,000450 4500BuahKabel3.05.02.06.071

0 26,973,00026,973,00027 270BuahLampu3.05.02.06.072

0 10,605,38410,605,38413 130BuahJemuran3.05.02.06.073

0 2,019,9782,019,9786 60BuahBracket Standing Peralatan3.05.02.06.080

0 5,994,0005,994,0006 60BuahMicrophone/Wireless MIC3.06.01.01.036

0 5,710,9505,710,9506 60BuahMicrophone/Boom Stand3.06.01.01.037

0 2,522,1922,522,1925 50Buah
Battery Charger (Peralatan Studio Audio)

3.06.01.01.056

0 47,224,95047,224,95059 590BuahTripod Camera3.06.01.02.045
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NILAI
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AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

101 Pembelian

0 4,861,8004,861,8008 80BuahLighting Stand Tripod3.06.01.02.055

0 8,872,7858,872,7859 90BuahHead Set3.06.01.02.118

0 51,476,25051,476,25053 530BuahLighting Head Body3.06.01.02.120

0 1,831,5001,831,5002 20BuahLighting Mechanic3.06.01.02.121

0 4,373,4004,373,4009 90BuahTas Kamera3.06.01.02.129

0 3,929,4003,929,4004 40BuahLampu Blitz Kamera3.06.01.02.130

0 3,174,6003,174,6004 40BuahMonopod3.06.01.02.158

0 854,700854,7002 20dummyAlat Studio Lainnya3.06.01.99.999

0 4,643,5754,643,5758 80BuahHandy Talky (HT)3.06.02.01.006

0 699,634699,6342 20BuahLemari Obat (Kaca)3.07.01.01.097

0 458,486458,4861 10BuahSpray Gun3.08.01.11.058

0 1,998,0001,998,0003 30BuahDrawing Equipment3.08.01.26.013

111,222,000 0111,222,00060 060BuahMeja Kerja (Alat Laboratorium Lainnya)3.08.01.56.081

0 527,250527,2501 10BuahMulti Meter / AVO Meter3.08.08.04.001

0 1,942,5001,942,5002 20BuahCable Tester3.08.08.04.007

0 1,827,6001,827,60010 100BuahGolok3.09.02.02.005

21,472,000 021,472,0001 01BuahLap Top3.10.01.02.002

0 3,996,0003,996,0004 40BuahSpeaker Komputer3.10.02.02.017

0 3,090,2403,090,2404 40BuahScanner (Peralatan Personal Komputer)3.10.02.03.004

0 15,384,60015,384,60018 180BuahExternal/ Portable Hardisk3.10.02.03.017

0 5,987,3405,987,3406 60dummyPeralatan Personal Komputer Lainnya3.10.02.03.999
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101 Pembelian

0 8,383,8308,383,83032 320unitSpliter HDMI3.10.02.04.040

711,681,540 0711,681,54057 057BuahAir Conditioning (AC)3.15.04.05.006

0 7,326,0007,326,00050 500BuahKostum3.19.01.01.013

135121 Aset Tetap Lainnya 13 198,690,000 13 198,690,000 0 0

198,690,000 0198,690,00013 013BuahAlat Musik Tradisional/Daerah6.02.01.01.001

162151 Software 3 105,800,000 3 105,800,000 0 0

105,800,000 0105,800,0003 03dummySoftware Komputer8.01.01.01.001

162191 Aset Tak Berwujud Lainnya 21 89,188,944 21 89,188,944 0 0

89,188,944 089,188,94421 021EdisiBuku Digital8.01.01.01.050

1,911,001,964 1,310,684,837 600,317,127T O T A L

Penanggung Jawab UAKPB

Bandung, 04 Mei 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003
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102 Transfer Masuk

132111 Peralatan dan Mesin 1 8,974,350 1 8,974,350 0 0

8,974,350 08,974,3501 01BuahA.C. Split3.05.02.04.004

8,974,350 8,974,350 0T O T A L

Penanggung Jawab UAKPB

Bandung, 04 Mei 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003
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AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

107 Reklasifikasi Masuk

132111 Peralatan dan Mesin 121 849,931,485 121 849,931,485 0 0

111,222,000 0111,222,00060 060BuahMeja Komputer3.05.02.01.009

738,709,485 0738,709,48561 061BuahA.C. Split3.05.02.04.004

133111 Gedung dan Bangunan 1 36,059,000 1 36,059,000 0 0

36,059,000 036,059,0001 01UnitBangunan Kantin4.01.01.12.004

162151 Software 1 30,800,000 1 30,800,000 0 0

30,800,000 030,800,0001 01dummySoftware Komputer8.01.01.01.001

162161 Lisensi 1 30,800,000 1 30,800,000 0 0

30,800,000 030,800,0001 01dummyLisensi8.01.01.01.002

947,590,485 947,590,485 0T O T A L

Penanggung Jawab UAKPB

Bandung, 04 Mei 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003
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112 Perolehan Lainnya

162151 Software 1 15,400,000 1 15,400,000 0 0

15,400,000 015,400,0001 01dummySoftware Komputer8.01.01.01.001

15,400,000 15,400,000 0T O T A L

Penanggung Jawab UAKPB

Bandung, 04 Mei 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003
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115 Reklasifikasi Masuk dari Persediaan

132111 Peralatan dan Mesin 121 1,015,000,000 121 1,015,000,000 0 0

138,000,000 0138,000,00020 020BuahLCD Projector/Infocus3.05.01.05.048

162,000,000 0162,000,0002 02BuahTelevisi3.05.02.06.002

26,000,000 026,000,0002 02BuahCamera Video3.05.02.06.020

300,000,000 0300,000,00020 020BuahP.C Unit3.10.01.02.001

387,000,000 0387,000,00075 075BuahNote Book3.10.01.02.003

2,000,000 02,000,0002 02BuahRouter3.10.02.04.002

1,015,000,000 1,015,000,000 0T O T A L

Penanggung Jawab UAKPB

Bandung, 04 Mei 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003
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AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

177 Reklasifikasi Dari Aset Lainnya ke Aset Tetap

166112
Aset Tetap Yang Tidak Digunakan Dalam
Operasi Pemerintahan

2 (22,000,000) 2 (22,000,000) 0 0

(2,695,000) 0(2,695,000)1 01BuahTelevisi3.05.02.06.002

(19,305,000) 0(19,305,000)1 01BuahNote Book3.10.01.02.003

(22,000,000) (22,000,000) 0T O T A L

Penanggung Jawab UAKPB

Bandung, 04 Mei 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003
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188 Reklasifikasi Dari Aset Tetap ke Aset Lainnya

166112
Aset Tetap Yang Tidak Digunakan Dalam
Operasi Pemerintahan

7,734 5,711,417,176 7,723 5,707,599,065 11 3,818,111

305,877,000 0305,877,0002 02UnitSedan3.02.01.01.001

424,500,000 0424,500,0003 03Unit
Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah )

3.02.01.02.003

165,000,000 0165,000,0001 01UnitPick Up3.02.01.03.002

5,383,000 05,383,00014 014Buah
Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)

3.05.01.01.001

23,760,000 023,760,0001 01BuahMesin Fotocopy Electronic3.05.01.03.009

1,111,000 01,111,0001 01BuahLemari Besi/Metal3.05.01.04.001

2,269,500 02,269,50028 028BuahWhite Board3.05.01.05.010

16,727,000 016,727,0001 01BuahCopy Board/Elektric White Board3.05.01.05.013

8,418,300 08,418,3002 02BuahAlat Penghancur Kertas3.05.01.05.015

125,765,000 0125,765,0003 03BuahLCD Projector/Infocus3.05.01.05.048

12,180,923 012,180,9231 01BuahFocusing Screen/Layar LCD Projector3.05.01.05.058

48,201,476 048,201,47618 018BuahMeja Kerja Kayu3.05.02.01.002

1,062,133,969 299,3611,062,433,3302,142 12,141BuahKursi Besi/Metal3.05.02.01.003

1,571,000 01,571,0002 02BuahSice3.05.02.01.005

990,000 0990,0001 01BuahKursi Fiber Glas/Plastik3.05.02.01.020

37,781,776 037,781,77619 019BuahMesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner3.05.02.03.001

11,893,923 011,893,9232 02BuahMesin Cuci3.05.02.03.004

32,274,462 032,274,4623 03BuahA.C. Split3.05.02.04.004

539,000 0539,0001 01BuahKipas Angin3.05.02.04.006

26,845,000 026,845,0004 04BuahTelevisi3.05.02.06.002
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188 Reklasifikasi Dari Aset Tetap ke Aset Lainnya

15,750,000 015,750,0001 01Buah
Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya
( Home Use ))

3.05.02.06.004

22,640,000 022,640,0004 04BuahEqualizer3.05.02.06.006

18,538,750 018,538,7505 05BuahLoudspeaker3.05.02.06.007

43,291,000 043,291,0002 02BuahSound System3.05.02.06.008

43,915,000 275,00044,190,00029 128BuahMicrophone3.05.02.06.014

4,800,000 04,800,00015 015BuahMicrophone Table Stand3.05.02.06.015

54,950,000 054,950,0001 01BuahCamera Video3.05.02.06.020

136,654,286 0136,654,2868 08BuahKarpet3.05.02.06.056

3,289,620 03,289,620654 0654BuahGordyin/Kray3.05.02.06.058

3,649,530 03,649,5302 02BuahDVD Player3.05.02.06.068

2,024,000 02,024,0002 02dummyAlat Rumah Tangga Lainnya3.05.02.99.999

9,450,000 09,450,0001 01BuahAudio Mixing Portable3.06.01.01.002

3,500,000 03,500,0002 02BuahAudio Monitor Active3.06.01.01.008

19,750,000 019,750,0001 01Buah
Compact Disc Player (Peralatan Studio
Audio)

3.06.01.01.016

150,000 0150,0001 01BuahIntercom Unit3.06.01.01.031

18,550,000 018,550,0005 05BuahMicrophone/Wireless MIC3.06.01.01.036

12,650,000 012,650,00010 010BuahMicrophone/Boom Stand3.06.01.01.037

3,985,000 03,985,0001 01BuahLight Signal3.06.01.01.039

34,067,414 2,697,00036,764,41411 38BuahUninterruptible Power Supply (UPS)3.06.01.01.048

1,250,000 01,250,0001 01BuahHUM/Cable Conpensator3.06.01.01.053

39,130,000 039,130,0004 04BuahPower Amplifier3.06.01.01.060



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.45:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

12  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

188 Reklasifikasi Dari Aset Tetap ke Aset Lainnya

10,500,000 010,500,0005 05BuahBlitzzer3.06.01.01.077

3,630,000 03,630,0002 02BuahMicrophone Cable3.06.01.01.079

3,450,000 03,450,0001 01BuahVideo Monitor3.06.01.02.012

14,875,000 014,875,0001 01BuahGun Smoke3.06.01.02.036

5,666,000 05,666,0001 01Buah
Automatic Editing Control (Peralatan Studio
Video Dan Film)

3.06.01.02.037

7,590,000 07,590,0001 01BuahTripod Camera3.06.01.02.045

292,359,666 0292,359,66613 013BuahDimmer3.06.01.02.046

81,007,000 081,007,00020 020BuahLensa Kamera3.06.01.02.061

1,650,000 01,650,0001 01BuahFilm Sound Recorder3.06.01.02.068

3,850,000 03,850,0001 01BuahMesin Prosesing Film Negatif3.06.01.02.080

18,198,000 018,198,0008 08BuahPhoto Tustel3.06.01.02.101

2,564,000 02,564,0001 01BuahDry Splitzer Film3.06.01.02.109

4,114,000 04,114,0004 04BuahMotor Driver3.06.01.02.115

1,650,000 01,650,0001 01BuahHead Set3.06.01.02.118

4,209,000 04,209,0001 01BuahLighting Head Body3.06.01.02.120

141,393,000 0141,393,00030 030BuahLighting Mechanic3.06.01.02.121

827,200 0827,2001 01BuahLCD Monitor3.06.01.02.135

930,000 0930,0003 03BuahPesawat Telephone3.06.02.01.003

27,500,000 027,500,00012 012BuahHandy Talky (HT)3.06.02.01.006

650,000 0650,0002 02BuahSpray Gun3.08.01.11.058

357,170,000 0357,170,0004 04Buah
Sound Level Meter (Alat Laboratorium
Cahaya, Optik Dan Akustik)

3.08.08.03.004



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.45:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

13  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

188 Reklasifikasi Dari Aset Tetap ke Aset Lainnya

874,275,151 0874,275,15182 082BuahP.C Unit3.10.01.02.001

215,573,500 0215,573,50012 012BuahNote Book3.10.01.02.003

8,415,000 08,415,0001 01BuahUltra Mobile P.C.3.10.01.02.008

2,160,000 02,160,0002 02BuahHard Disk3.10.02.01.012

9,988,000 09,988,0002 02BuahAuto Switch/Data Switch3.10.02.02.015

127,880,163 0127,880,16357 057BuahPrinter (Peralatan Personal Komputer)3.10.02.03.003

11,085,000 011,085,0003 03BuahScanner (Peralatan Personal Komputer)3.10.02.03.004

27,281,100 027,281,10043 043BuahExternal3.10.02.03.007

146,080,000 0146,080,0005 05BuahServer3.10.02.04.001

76,617,500 076,617,5007 07BuahRouter3.10.02.04.002

24,975,500 024,975,5006 06BuahHub3.10.02.04.003

11,157,300 011,157,3002 02BuahWireless Access Point3.10.02.04.023

316,261,056 0316,261,0564,379 04,379BuahMonografi6.01.01.01.001

810,000 0810,0001 01BuahAlat Musik Modern/Band6.02.01.01.002

0 546,750546,7506 60BuahTanaman Hias6.05.01.01.006

66,050,000 066,050,0004 04dummySoftware Komputer8.01.01.01.001



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.45:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

14  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

188 Reklasifikasi Dari Aset Tetap ke Aset Lainnya

5,711,417,176 5,707,599,065 3,818,111T O T A L

Penanggung Jawab UAKPB

Bandung, 04 Mei 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.45:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

15  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

199 Perolehan Reklasifikasi Dari Ekstra ke Intra

132111 Peralatan dan Mesin 20 19,980,000 20 19,980,000 0 0

19,980,000 019,980,00020 020BuahTiang Bendera3.05.02.06.030

19,980,000 19,980,000 0T O T A L

Penanggung Jawab UAKPB

Bandung, 04 Mei 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.45:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

16  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

203 Koreksi Perubahan Kondisi

132111 Peralatan dan Mesin 798 0 793 0 5 0

0 002 02UnitSedan3.02.01.01.001

0 003 03Unit
Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah )

3.02.01.02.003

0 001 01UnitPick Up3.02.01.03.002

0 002 02Buah
Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)

3.05.01.01.001

0 001 01BuahMesin Fotocopy Electronic3.05.01.03.009

0 001 01BuahLemari Besi/Metal3.05.01.04.001

0 004 04BuahWhite Board3.05.01.05.010

0 001 01BuahCopy Board/Elektric White Board3.05.01.05.013

0 002 02BuahAlat Penghancur Kertas3.05.01.05.015

0 002 02BuahLCD Projector/Infocus3.05.01.05.048

0 001 01BuahFocusing Screen/Layar LCD Projector3.05.01.05.058

0 0017 017BuahMeja Kerja Kayu3.05.02.01.002

0 00406 1405BuahKursi Besi/Metal3.05.02.01.003

0 002 02BuahSice3.05.02.01.005

0 001 01BuahKursi Fiber Glas/Plastik3.05.02.01.020

0 001 01BuahMesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner3.05.02.03.001

0 002 02BuahMesin Cuci3.05.02.03.004

0 003 03BuahA.C. Split3.05.02.04.004

0 001 01BuahKipas Angin3.05.02.04.006

0 005 05BuahTelevisi3.05.02.06.002



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.45:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

17  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

203 Koreksi Perubahan Kondisi

0 003 03BuahEqualizer3.05.02.06.006

0 005 05BuahLoudspeaker3.05.02.06.007

0 0027 126BuahMicrophone3.05.02.06.014

0 0015 015BuahMicrophone Table Stand3.05.02.06.015

0 001 01BuahCamera Video3.05.02.06.020

0 008 08BuahKarpet3.05.02.06.056

0 002 02BuahDVD Player3.05.02.06.068

0 002 02dummyAlat Rumah Tangga Lainnya3.05.02.99.999

0 001 01BuahAudio Mixing Portable3.06.01.01.002

0 002 02BuahAudio Monitor Active3.06.01.01.008

0 001 01Buah
Compact Disc Player (Peralatan Studio
Audio)

3.06.01.01.016

0 001 01BuahIntercom Unit3.06.01.01.031

0 004 04BuahMicrophone/Wireless MIC3.06.01.01.036

0 006 06BuahMicrophone/Boom Stand3.06.01.01.037

0 001 01BuahLight Signal3.06.01.01.039

0 0010 37BuahUninterruptible Power Supply (UPS)3.06.01.01.048

0 001 01BuahHUM/Cable Conpensator3.06.01.01.053

0 004 04BuahPower Amplifier3.06.01.01.060

0 005 05BuahBlitzzer3.06.01.01.077

0 002 02BuahMicrophone Cable3.06.01.01.079

0 001 01BuahVideo Monitor3.06.01.02.012



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.45:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

18  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

203 Koreksi Perubahan Kondisi

0 001 01BuahGun Smoke3.06.01.02.036

0 001 01Buah
Automatic Editing Control (Peralatan Studio
Video Dan Film)

3.06.01.02.037

0 001 01BuahTripod Camera3.06.01.02.045

0 0010 010BuahDimmer3.06.01.02.046

0 0020 020BuahLensa Kamera3.06.01.02.061

0 001 01BuahFilm Sound Recorder3.06.01.02.068

0 001 01BuahMesin Prosesing Film Negatif3.06.01.02.080

0 008 08BuahPhoto Tustel3.06.01.02.101

0 001 01BuahDry Splitzer Film3.06.01.02.109

0 004 04BuahMotor Driver3.06.01.02.115

0 001 01BuahHead Set3.06.01.02.118

0 001 01BuahLighting Head Body3.06.01.02.120

0 0030 030BuahLighting Mechanic3.06.01.02.121

0 001 01BuahLCD Monitor3.06.01.02.135

0 003 03BuahPesawat Telephone3.06.02.01.003

0 008 08BuahHandy Talky (HT)3.06.02.01.006

0 002 02BuahSpray Gun3.08.01.11.058

0 004 04Buah
Sound Level Meter (Alat Laboratorium
Cahaya, Optik Dan Akustik)

3.08.08.03.004

0 0069 069BuahP.C Unit3.10.01.02.001

0 009 09BuahNote Book3.10.01.02.003

0 001 01BuahUltra Mobile P.C.3.10.01.02.008



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.45:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

19  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

203 Koreksi Perubahan Kondisi

0 002 02BuahAuto Switch/Data Switch3.10.02.02.015

0 0046 046BuahPrinter (Peralatan Personal Komputer)3.10.02.03.003

0 003 03BuahScanner (Peralatan Personal Komputer)3.10.02.03.004

0 002 02BuahExternal3.10.02.03.007

0 004 04BuahServer3.10.02.04.001

0 002 02BuahRouter3.10.02.04.002

0 002 02BuahHub3.10.02.04.003

0 0 0T O T A L

Penanggung Jawab UAKPB

Bandung, 04 Mei 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.45:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

20  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

204 Koreksi Pencatatan Nilai Bertambah

132111 Peralatan dan Mesin 20 89,621,400 20 89,621,400 0 0

89,621,400 089,621,40020 020BuahTiang Bendera3.05.02.06.030

133111 Gedung dan Bangunan 1 104,243,000 1 104,243,000 0 0

104,243,000 0104,243,0001 01UnitBangunan Kantin4.01.01.12.004

193,864,400 193,864,400 0T O T A L

Penanggung Jawab UAKPB

Bandung, 04 Mei 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.45:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

21  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

264 Koreksi Pencatatan Nilai Berkurang

162151 Software 1 (15,400,000) 1 (15,400,000) 0 0

(15,400,000) 0(15,400,000)1 01dummySoftware Komputer8.01.01.01.001

(15,400,000) (15,400,000) 0T O T A L

Penanggung Jawab UAKPB

Bandung, 04 Mei 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.45:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

22  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

301 Penghapusan

132111 Peralatan dan Mesin 6 0 6 0 0 0

0 002 02UnitSedan3.02.01.01.001

0 003 03Unit
Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah )

3.02.01.02.003

0 001 01UnitPick Up3.02.01.03.002

0 0 0T O T A L

Penanggung Jawab UAKPB

Bandung, 04 Mei 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.45:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

23  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

304 Reklasifikasi Keluar

132111 Peralatan dan Mesin 121 (849,931,485) 121 (849,931,485) 0 0

(27,027,945) 0(27,027,945)4 04BuahA.C. Sentral3.05.02.04.002

(111,222,000) 0(111,222,000)60 060BuahMeja Kerja (Alat Laboratorium Lainnya)3.08.01.56.081

(711,681,540) 0(711,681,540)57 057BuahAir Conditioning (AC)3.15.04.05.006

133111 Gedung dan Bangunan 1 (36,059,000) 1 (36,059,000) 0 0

(36,059,000) 0(36,059,000)1 01Unit
Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar
Permanen

4.01.01.12.001

162151 Software 1 (30,800,000) 1 (30,800,000) 0 0

(30,800,000) 0(30,800,000)1 01dummySoftware Komputer8.01.01.01.001

162161 Lisensi 1 (30,800,000) 1 (30,800,000) 0 0

(30,800,000) 0(30,800,000)1 01dummyLisensi8.01.01.01.002

(947,590,485) (947,590,485) 0T O T A L

Penanggung Jawab UAKPB

Bandung, 04 Mei 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.45:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

24  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

305 Koreksi Pencatatan

132111 Peralatan dan Mesin 485 (89,621,400) 0 0 485 (89,621,400)

0 (2,708,400)(2,708,400)8 80BuahTool Kit Set3.03.02.05.001

0 (59,940,000)(59,940,000)450 4500BuahKabel3.05.02.06.071

0 (26,973,000)(26,973,000)27 270BuahLampu3.05.02.06.072

133111 Gedung dan Bangunan 3 (104,243,000) 3 (104,243,000) 0 0

(104,243,000) 0(104,243,000)3 03Unit
Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar
Permanen

4.01.01.12.001

(193,864,400) (104,243,000) (89,621,400)T O T A L

Penanggung Jawab UAKPB

Bandung, 04 Mei 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.46:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

25  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

315 Reklasifikasi Keluar ke Persediaan

132111 Peralatan dan Mesin 158 (46,285,899) 0 0 158 (46,285,899)

0 (377,400)(377,400)2 20BuahSolder Listrik3.03.01.03.004

0 (194,250)(194,250)1 10BuahPerkakas Pengukur3.03.02.01.003

0 (1,148,183)(1,148,183)7 70BuahTool Kit Set3.03.02.05.001

0 (2,946,914)(2,946,914)5 50BuahTool Kit Box3.03.02.05.002

0 (638,250)(638,250)5 50BuahPalu3.03.02.07.008

0 (915,750)(915,750)10 100BuahPisau Kulit3.03.02.10.001

0 (666,000)(666,000)5 50BuahTool Set3.03.03.08.028

0 (1,042,290)(1,042,290)7 70dummyPerkakas Kantor Lainnya3.05.01.05.999

0 (5,394,600)(5,394,600)6 60BuahKabel Roll3.05.02.06.059

0 (2,522,192)(2,522,192)5 50Buah
Battery Charger (Peralatan Studio Audio)

3.06.01.01.056

0 (6,915,300)(6,915,300)7 70BuahTripod Camera3.06.01.02.045

0 (1,827,600)(1,827,600)10 100BuahGolok3.09.02.02.005

0 (5,987,340)(5,987,340)6 60dummyPeralatan Personal Komputer Lainnya3.10.02.03.999

0 (8,383,830)(8,383,830)32 320unitSpliter HDMI3.10.02.04.040

0 (7,326,000)(7,326,000)50 500BuahKostum3.19.01.01.013

135121 Aset Tetap Lainnya 1 (1,110,000) 1 (1,110,000) 0 0

(1,110,000) 0(1,110,000)1 01BuahAlat Musik Tradisional/Daerah6.02.01.01.001



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.46:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

26  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

315 Reklasifikasi Keluar ke Persediaan

(47,395,899) (1,110,000) (46,285,899)T O T A L

Penanggung Jawab UAKPB

Bandung, 04 Mei 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.46:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

27  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

399 Penghapusan Reklasifikasi Dari Ekstra ke Intra

132111 Peralatan dan Mesin 20 (19,980,000) 0 0 20 (19,980,000)

0 (19,980,000)(19,980,000)20 200BuahTiang Bendera3.05.02.06.030

(19,980,000) 0 (19,980,000)T O T A L

Penanggung Jawab UAKPB

Bandung, 04 Mei 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.46:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

28  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

401 Penghentiaan Aset Dari Penggunaan

132111 Peralatan dan Mesin 3,344 (5,327,749,370) 3,339 (5,324,478,009) 5 (3,271,361)

(305,877,000) 0(305,877,000)2 02UnitSedan3.02.01.01.001

(424,500,000) 0(424,500,000)3 03Unit
Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah )

3.02.01.02.003

(165,000,000) 0(165,000,000)1 01UnitPick Up3.02.01.03.002

(5,383,000) 0(5,383,000)14 014Buah
Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)

3.05.01.01.001

(23,760,000) 0(23,760,000)1 01BuahMesin Fotocopy Electronic3.05.01.03.009

(1,111,000) 0(1,111,000)1 01BuahLemari Besi/Metal3.05.01.04.001

(2,269,500) 0(2,269,500)28 028BuahWhite Board3.05.01.05.010

(16,727,000) 0(16,727,000)1 01BuahCopy Board/Elektric White Board3.05.01.05.013

(8,418,300) 0(8,418,300)2 02BuahAlat Penghancur Kertas3.05.01.05.015

(125,765,000) 0(125,765,000)3 03BuahLCD Projector/Infocus3.05.01.05.048

(12,180,923) 0(12,180,923)1 01BuahFocusing Screen/Layar LCD Projector3.05.01.05.058

(48,201,476) 0(48,201,476)18 018BuahMeja Kerja Kayu3.05.02.01.002

(1,062,133,969) (299,361)(1,062,433,330)2,142 12,141BuahKursi Besi/Metal3.05.02.01.003

(1,571,000) 0(1,571,000)2 02BuahSice3.05.02.01.005

(990,000) 0(990,000)1 01BuahKursi Fiber Glas/Plastik3.05.02.01.020

(37,781,776) 0(37,781,776)19 019BuahMesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner3.05.02.03.001

(11,893,923) 0(11,893,923)2 02BuahMesin Cuci3.05.02.03.004

(32,274,462) 0(32,274,462)3 03BuahA.C. Split3.05.02.04.004

(539,000) 0(539,000)1 01BuahKipas Angin3.05.02.04.006

(26,845,000) 0(26,845,000)4 04BuahTelevisi3.05.02.06.002



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.46:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

29  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

401 Penghentiaan Aset Dari Penggunaan

(15,750,000) 0(15,750,000)1 01Buah
Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya
( Home Use ))

3.05.02.06.004

(22,640,000) 0(22,640,000)4 04BuahEqualizer3.05.02.06.006

(18,538,750) 0(18,538,750)5 05BuahLoudspeaker3.05.02.06.007

(43,291,000) 0(43,291,000)2 02BuahSound System3.05.02.06.008

(43,915,000) (275,000)(44,190,000)29 128BuahMicrophone3.05.02.06.014

(4,800,000) 0(4,800,000)15 015BuahMicrophone Table Stand3.05.02.06.015

(54,950,000) 0(54,950,000)1 01BuahCamera Video3.05.02.06.020

(136,654,286) 0(136,654,286)8 08BuahKarpet3.05.02.06.056

(3,289,620) 0(3,289,620)654 0654BuahGordyin/Kray3.05.02.06.058

(3,649,530) 0(3,649,530)2 02BuahDVD Player3.05.02.06.068

(2,024,000) 0(2,024,000)2 02dummyAlat Rumah Tangga Lainnya3.05.02.99.999

(9,450,000) 0(9,450,000)1 01BuahAudio Mixing Portable3.06.01.01.002

(3,500,000) 0(3,500,000)2 02BuahAudio Monitor Active3.06.01.01.008

(19,750,000) 0(19,750,000)1 01Buah
Compact Disc Player (Peralatan Studio
Audio)

3.06.01.01.016

(150,000) 0(150,000)1 01BuahIntercom Unit3.06.01.01.031

(18,550,000) 0(18,550,000)5 05BuahMicrophone/Wireless MIC3.06.01.01.036

(12,650,000) 0(12,650,000)10 010BuahMicrophone/Boom Stand3.06.01.01.037

(3,985,000) 0(3,985,000)1 01BuahLight Signal3.06.01.01.039

(34,067,414) (2,697,000)(36,764,414)11 38BuahUninterruptible Power Supply (UPS)3.06.01.01.048

(1,250,000) 0(1,250,000)1 01BuahHUM/Cable Conpensator3.06.01.01.053

(39,130,000) 0(39,130,000)4 04BuahPower Amplifier3.06.01.01.060



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.46:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

30  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

401 Penghentiaan Aset Dari Penggunaan

(10,500,000) 0(10,500,000)5 05BuahBlitzzer3.06.01.01.077

(3,630,000) 0(3,630,000)2 02BuahMicrophone Cable3.06.01.01.079

(3,450,000) 0(3,450,000)1 01BuahVideo Monitor3.06.01.02.012

(14,875,000) 0(14,875,000)1 01BuahGun Smoke3.06.01.02.036

(5,666,000) 0(5,666,000)1 01Buah
Automatic Editing Control (Peralatan Studio
Video Dan Film)

3.06.01.02.037

(7,590,000) 0(7,590,000)1 01BuahTripod Camera3.06.01.02.045

(292,359,666) 0(292,359,666)13 013BuahDimmer3.06.01.02.046

(81,007,000) 0(81,007,000)20 020BuahLensa Kamera3.06.01.02.061

(1,650,000) 0(1,650,000)1 01BuahFilm Sound Recorder3.06.01.02.068

(3,850,000) 0(3,850,000)1 01BuahMesin Prosesing Film Negatif3.06.01.02.080

(18,198,000) 0(18,198,000)8 08BuahPhoto Tustel3.06.01.02.101

(2,564,000) 0(2,564,000)1 01BuahDry Splitzer Film3.06.01.02.109

(4,114,000) 0(4,114,000)4 04BuahMotor Driver3.06.01.02.115

(1,650,000) 0(1,650,000)1 01BuahHead Set3.06.01.02.118

(4,209,000) 0(4,209,000)1 01BuahLighting Head Body3.06.01.02.120

(141,393,000) 0(141,393,000)30 030BuahLighting Mechanic3.06.01.02.121

(827,200) 0(827,200)1 01BuahLCD Monitor3.06.01.02.135

(930,000) 0(930,000)3 03BuahPesawat Telephone3.06.02.01.003

(27,500,000) 0(27,500,000)12 012BuahHandy Talky (HT)3.06.02.01.006

(650,000) 0(650,000)2 02BuahSpray Gun3.08.01.11.058

(357,170,000) 0(357,170,000)4 04Buah
Sound Level Meter (Alat Laboratorium
Cahaya, Optik Dan Akustik)

3.08.08.03.004



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.46:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

31  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

401 Penghentiaan Aset Dari Penggunaan

(874,275,151) 0(874,275,151)82 082BuahP.C Unit3.10.01.02.001

(215,573,500) 0(215,573,500)12 012BuahNote Book3.10.01.02.003

(8,415,000) 0(8,415,000)1 01BuahUltra Mobile P.C.3.10.01.02.008

(2,160,000) 0(2,160,000)2 02BuahHard Disk3.10.02.01.012

(9,988,000) 0(9,988,000)2 02BuahAuto Switch/Data Switch3.10.02.02.015

(127,880,163) 0(127,880,163)57 057BuahPrinter (Peralatan Personal Komputer)3.10.02.03.003

(11,085,000) 0(11,085,000)3 03BuahScanner (Peralatan Personal Komputer)3.10.02.03.004

(27,281,100) 0(27,281,100)43 043BuahExternal3.10.02.03.007

(146,080,000) 0(146,080,000)5 05BuahServer3.10.02.04.001

(76,617,500) 0(76,617,500)7 07BuahRouter3.10.02.04.002

(24,975,500) 0(24,975,500)6 06BuahHub3.10.02.04.003

(11,157,300) 0(11,157,300)2 02BuahWireless Access Point3.10.02.04.023

135121 Aset Tetap Lainnya 4,386 (317,617,806) 4,380 (317,071,056) 6 (546,750)

(316,261,056) 0(316,261,056)4,379 04,379BuahMonografi6.01.01.01.001

(810,000) 0(810,000)1 01BuahAlat Musik Modern/Band6.02.01.01.002

0 (546,750)(546,750)6 60BuahTanaman Hias6.05.01.01.006

162151 Software 4 (66,050,000) 4 (66,050,000) 0 0

(66,050,000) 0(66,050,000)4 04dummySoftware Komputer8.01.01.01.001



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.46:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

32  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

401 Penghentiaan Aset Dari Penggunaan

(5,711,417,176) (5,707,599,065) (3,818,111)T O T A L

Penanggung Jawab UAKPB

Bandung, 04 Mei 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.46:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

33  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

402 Penggunaan kembali BMN yang sudah dihentikan penggunaan aktif

132111 Peralatan dan Mesin 2 22,000,000 2 22,000,000 0 0

2,695,000 02,695,0001 01BuahTelevisi3.05.02.06.002

19,305,000 019,305,0001 01BuahNote Book3.10.01.02.003

22,000,000 22,000,000 0T O T A L

Penanggung Jawab UAKPB

Bandung, 04 Mei 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003



Tanggal

:

15/05/2023 11.21.46:

Halaman

NAMA UAKPB :

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABLE

RINCIAN PERS SUBSUB KELOMPOK

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Lap : DTBSGSSKT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG023.17.0200.677541.000

34  dari 34

763

:

NILAI

GABUNGAN INTRA DAN EKSTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE URAIAN KUANTITAS

2 4 5

NILAI

8 9

KUANTITAS NILAI

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG INTRAKOMPTABEL EKSTRAKOMPTABELSAT

911 Pencatatan Barang Yang Mau Dihapuskan

166112
Aset Tetap Yang Tidak Digunakan Dalam
Operasi Pemerintahan

9 (998,377,000) 9 (998,377,000) 0 0

(305,877,000) 0(305,877,000)2 02UnitSedan3.02.01.01.001

(73,300,000) 0(73,300,000)1 01Unit
Micro Bus ( Penumpang 15 S/D 29 Orang )

3.02.01.02.002

(424,500,000) 0(424,500,000)3 03Unit
Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah )

3.02.01.02.003

(165,000,000) 0(165,000,000)1 01UnitPick Up3.02.01.03.002

(29,700,000) 0(29,700,000)2 02UnitSepeda Motor3.02.01.04.001

(998,377,000) (998,377,000) 0T O T A L

Penanggung Jawab UAKPB

Bandung, 04 Mei 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003



3

:

Tanggal

:

15/5/2023:

Halama 1  dari 7

NILAI

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE

NAMA UAKPB

URAIAN

:

2 4 5

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

ASET TAK BERWUJUD

RINCIAN PER SUBSUB KELOMPOK

Kode : DTBSTSSKT

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG SAT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

023.17.0200.677541.000  -  INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG

101 Pembelian

ASET TAK BERWUJUD

TAHUN ANGGARAN 2022

162151 Software 3 105,800,000

dummySoftware Komputer8.01.01.01.001 3 105,800,000

162191 Aset Tak Berwujud Lainnya 21 89,188,944

EdisiBuku Digital8.01.01.01.050 21 89,188,944

Bandung, 03 May 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003

Penanggung Jawab UAKPB

T O T A L 194,988,944



3

:

Tanggal

:

15/5/2023:

Halama 2  dari 7

NILAI

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE

NAMA UAKPB

URAIAN

:

2 4 5

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

ASET TAK BERWUJUD

RINCIAN PER SUBSUB KELOMPOK

Kode : DTBSTSSKT

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG SAT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

023.17.0200.677541.000  -  INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG

107 Reklasifikasi Masuk

ASET TAK BERWUJUD

TAHUN ANGGARAN 2022

162151 Software 1 30,800,000

dummySoftware Komputer8.01.01.01.001 1 30,800,000

162161 Lisensi 1 30,800,000

dummyLisensi8.01.01.01.002 1 30,800,000

Bandung, 03 May 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003

Penanggung Jawab UAKPB

T O T A L 61,600,000



3

:

Tanggal

:

15/5/2023:

Halama 3  dari 7

NILAI

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE

NAMA UAKPB

URAIAN

:

2 4 5

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

ASET TAK BERWUJUD

RINCIAN PER SUBSUB KELOMPOK

Kode : DTBSTSSKT

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG SAT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

023.17.0200.677541.000  -  INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG

112 Perolehan Lainnya

ASET TAK BERWUJUD

TAHUN ANGGARAN 2022

162151 Software 1 15,400,000

dummySoftware Komputer8.01.01.01.001 1 15,400,000

Bandung, 03 May 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003

Penanggung Jawab UAKPB

T O T A L 15,400,000



3

:

Tanggal

:

15/5/2023:

Halama 4  dari 7

NILAI

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE

NAMA UAKPB

URAIAN

:

2 4 5

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

ASET TAK BERWUJUD

RINCIAN PER SUBSUB KELOMPOK

Kode : DTBSTSSKT

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG SAT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

023.17.0200.677541.000  -  INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG

188 Reklasifikasi Dari Aset Tetap ke Aset Lainnya

ASET TAK BERWUJUD

TAHUN ANGGARAN 2022

166112
Aset Tetap Yang Tidak Digunakan Dalam Operasi Pemerintahan 4 66,050,000

dummySoftware Komputer8.01.01.01.001 4 66,050,000

Bandung, 03 May 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003

Penanggung Jawab UAKPB

T O T A L 66,050,000



3

:

Tanggal

:

15/5/2023:

Halama 5  dari 7

NILAI

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE

NAMA UAKPB

URAIAN

:

2 4 5

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

ASET TAK BERWUJUD

RINCIAN PER SUBSUB KELOMPOK

Kode : DTBSTSSKT

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG SAT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

023.17.0200.677541.000  -  INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG

264 Koreksi Pencatatan Nilai Berkurang

ASET TAK BERWUJUD

TAHUN ANGGARAN 2022

162151 Software 1 (15,400,000)

dummySoftware Komputer8.01.01.01.001 1 (15,400,000)

Bandung, 03 May 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003

Penanggung Jawab UAKPB

T O T A L (15,400,000)



3

:

Tanggal

:

15/5/2023:

Halama 6  dari 7

NILAI

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE

NAMA UAKPB

URAIAN

:

2 4 5

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

ASET TAK BERWUJUD

RINCIAN PER SUBSUB KELOMPOK

Kode : DTBSTSSKT

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG SAT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

023.17.0200.677541.000  -  INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG

304 Reklasifikasi Keluar

ASET TAK BERWUJUD

TAHUN ANGGARAN 2022

162151 Software 1 (30,800,000)

dummySoftware Komputer8.01.01.01.001 1 (30,800,000)

162161 Lisensi 1 (30,800,000)

dummyLisensi8.01.01.01.002 1 (30,800,000)

Bandung, 03 May 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003

Penanggung Jawab UAKPB

T O T A L (61,600,000)



3

:

Tanggal

:

15/5/2023:

Halama 7  dari 7

NILAI

JENIS TRANSAKSI

1

KUANTITASKODE

NAMA UAKPB

URAIAN

:

2 4 5

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

ASET TAK BERWUJUD

RINCIAN PER SUBSUB KELOMPOK

Kode : DTBSTSSKT

AKUN NERACA / SUBSUB KELOMPOK BARANG SAT

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

023.17.0200.677541.000  -  INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG

401 Penghentiaan Aset Dari Penggunaan

ASET TAK BERWUJUD

TAHUN ANGGARAN 2022

162151 Software 4 (66,050,000)

dummySoftware Komputer8.01.01.01.001 4 (66,050,000)

Bandung, 03 May 2023

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003

Penanggung Jawab UAKPB

T O T A L (66,050,000)


